

SG DPL A/S
CVR-nr. 21532983
Reernæs Kirkevej 346
4941 Bandholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Lasse Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SG DPL A/S
Reernæs Kirkevej 346
4941 Bandholm

CVR-nr.: 21532983
Hjemsted: Lolland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 54763301
Telefax: 54763348

Bestyrelse

Kristian Kristensen, formand
Lasse Olesen
Peter Goul

Direktion

Lasse Olesen

Bank

Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år salg af smågrise på ca. 30 kg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 115 t.kr. mod et overskud på 177 t.kr. i 2014. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Balancen består hovedsageligt af koncerninterne mellemregninger med et nettoaktiv for selskabet. Dette forventes på markedsmæssige vilkår og vil bidrage positivt til resultatet.

Desuden foretages handel med smågrise til eksport. Ledelsen budgetterer med baggrund heri med et mindre overskud for året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(12.162)	55.199
Andre finansielle indtægter	1	153.421	189.397
Andre finansielle omkostninger	2	(6.421)	(9.653)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		134.838	234.943
Skat af ordinært resultat	3	(19.938)	(57.561)
Årets resultat		114.900	177.382
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.900	177.382
		114.900	177.382

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.500.000	5.500.000
Udskudt skat		1.938.831	2.000.513
Tilgodehavender		<u>7.438.831</u>	<u>7.500.513</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.438.831</u>	<u>7.500.513</u>
Aktiver		<u><u>7.438.831</u></u>	<u><u>7.500.513</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		4.153.977	4.039.077
Egenkapital		<u>7.153.977</u>	<u>7.039.077</u>
Bankgæld		276.480	452.847
Anden gæld		8.374	8.589
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>284.854</u>	<u>461.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>284.854</u>	<u>461.436</u>
Passiver		<u><u>7.438.831</u></u>	<u><u>7.500.513</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	4.039.077	7.039.077
Årets resultat	0	114.900	114.900
Egenkapital ultimo	3.000.000	4.153.977	7.153.977

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.421	189.392
Øvrige finansielle indtægter	0	5
	<u>153.421</u>	<u>189.397</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	6.421	9.653
	<u>6.421</u>	<u>9.653</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	25.405	57.561
Effekt af ændrede skattesatser	(5.467)	0
	<u>19.938</u>	<u>57.561</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-aktier	3.000	1.000,00	3.000.000
	<u>3.000</u>		<u>3.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanHatch Denmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskab og en række søsterselskaber til Nordea Bank Danmark A/S.

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

DanPiglet A/S, Rugerivej 26, 9760 Vrå.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DanPiglet A/S, Vrå

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

DanPiglet A/S, Vrå